
お取引先 各位 

愛知営業所 移転のご挨拶 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社愛知営業所を、下記に移転することとなりました。 
これを機に一層業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。 
今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
2021 年 1 月吉日 

ココリサーチ株式会社 
代表取締役 江田真也 
代表取締役 小滝明彦 

記 

◆移転先住所  〒442-0854 愛知県豊川市国府町流霞 94-3 2F 
◆電話・FAX  電話：0533-87-0301 
        FAX：0533-87-0302 
        ※電話番号・FAX 番号は変更ございません 
◆業務開始日  2021 年 2 月 1 日（火）9:00〜 

ご案内図 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

名鉄名古屋本線 国府駅より徒歩 6 分  


